EDITAL Nº 023/2013-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 29 DE JULHO DE 2013.

EXAME EM ÉPOCA ESPECIAL

1° SEMESTRE

O DIRETOR DO SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, divulga situação
dos pedidos de exame em época especial, referente ao 1° semestre, conforme segue:

1. PEDIDO INDEFERIDO

PROTOCOLO N° 8582/2013, de 08/07/2013
REQUERENTE: Claudemir Lopes Paraguai
DISCIPLINA: Instrumentalização Sonora
CURSO: 550 - Arte-Educação
PROFESSOR: Adriano Santos Michelon
MOTIVO: A justificativa não foi aceita.

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA, de Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO.

Prof. Carlos Eduardo Schipanski,
Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes -  SEHLA/G.

Portaria nº 105/2011-GR/UNICENTRO.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

										Prof. Carlos Eduardo Schipanski,
	Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes -  SEHLA/G.